Sicut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
Sicut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
Sicut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 festi oportet an thual p ut capiat vna qd p pna cora put
 gessit sic bonu su malu **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 Deo manifesti sua speco aut et iustis vep manifestos nos ee
 No ita nos vna dami vob si occasione damq uobis glaudi pro
 lus ut hatis adeos q vna facie glaud et no vna ed su em
 ma acudim? Deo sic sobry sua vob **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 existam? **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 et pibus motus e p q ut et q vna vna no si vna vna si ei q
 pibus motus e et esuraxit **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 sedm carne **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 qua g' ipe noua rata e veta mferut et ette noua vna st
 oia **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 serim eguliam **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 si no exentis illis delicta ipoz **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 liantur **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man
 serim **S**icut enim sic absentes sine patre placeat illi oves enim nos man

2a chor

Et probus pectus fct dicit x deus pe p nobis fecit cu hostia p pto q
voca pectus i spira ofeo p pcta pti me amede v hostias pto obla
tio et nos effecim iusti dei x p fct iustitio po de iusti i obstru
i p p p q s h p p t nos iudice ad exhiben dicit ca nra hostia p
pctio nra p opa nra **textus 2a chor 6to**

Ammātes aut exhortant ne in vanū gram dei
recipiat aut em tpe accepto exaudiri te vndie
salut aduini te **U**ero nūc tēp accepta^{le} ecce nūc dies salu
tis vniū dāne vllam offensioz pot nō vitupē mshocuz
nem **S**z mōibus exhibeamz nos metipos sic dei mshocuz
vniūtra panē vniūctābz m nūmābz vna angustis m plagis i
cātibz vniūctātibz vniūctātibz i vniūctātibz vniūctātibz iustit
tate i spā mlogamūte i suante i spū stō i cāte nō vic
ta i vō vceit i vōtate dei paxmā vniūctātibz ad extes et a fini
ste **P** glām et iglūte p infamā et bonā famā ut seduto
res et vacos sic **I**gnoti et agniti **Q**uasi mōiend et em vi
uimz vt castigati et nō mōtisti quā istos sp aut gūdes sic
eyens mōiend aut locu pletas tāqz nō hūis et oia possiden
Pō nem pti aduod o cōmūthi tōe nem **D**ilatā e nō angu
stiam vniūctātibz angustiam aut vniūctātibz vniūctātibz eand autem
hūis emūctātibz tāqz fct **D**ico dilatam et nō **N**ō nolite